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未集計

26 312 18 80 12 26

28 336 19 113 16 92 3 82

2 103 未集計

21 252 10 12 10 12

54

26 312 19 150 17 148

28 336 15平成26年4月 57 12
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走路を使用した日数のうち、

プロ選手の
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アマチュア選手
の
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競技大会での利用実績うち、県内学校の
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平成26年7月

平成26年8月

走路を使用した
日数(日)

28

28

21

31

26

333バンクであるが、走りやすいバンクとのことである。
競技場開放日や機会のあるごとに町民に対して自転車競技場の紹介をしていることで、紫波町にこのような
施設があるのを知らなかった。開放日など、競技場に入って自転車ではしることのできる機会があってうれし
い。という声が聴かれる。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-1-028.pdf

財団法人　紫波社会体育振興会

自転車競技場

紫波自転車競技場

岩手県紫波郡紫波町北日詰字牡丹野92の1

アマチュア自転車競技場、走路の周長 333.333m

一般開放日を設け、競技選手以外の町民（県民）に広く競技場を開放し自転車競技への理解を深める事業を
行っている。平成26年4月から8月までは7回開放し、112人の来場者があった。

平成26年5月

平成26年6月

昇降機 走路 

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h25/pdf/25-1-028.pdf
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